Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal Catarinense – Reitoria

ATO DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

EDITAL N° 102/CAMDP/IFC/2024, de 05 de dezembro de 2024

A  COMISSÃO  AVALIADORA  instituída  por  meio  da  Portaria  nº289/2024  -

GAB/BLU,  responsável  pela  condução  do  Processo  Seletivo  Simplificado  para

contratação de Professor (Substituto/Temporário) na área de Letras Português e Inglês

do Câmpus Blumenau,  TORNA PÚBLICO o  resultado final do Processo Seletivo

Simplificado  para  contratação  de  Professor  (Substituto/Temporário),  instituído  pelo

Edital nº 102/CAMDP/IFC/2024, de 05/12/2024.

Área: Letras - Português e Inglês

Regime de Trabalho: 40 horas

Processo: 23473.002390/2024-77

Nº de vagas: 01

Classificação Candidato(a) Nota final
1º Célia Dias da Silva 92,37
2º Marta Helena Cúrio de Caetano 91,18

Desclassificado Roberto Baron 40,6

Blumenau, 16 de janeiro de 2025.

Presidente da Comissão Avaliadora
Portaria nº 289/2024 - GAB/BLU

Rua das Missões, 100 – Ponta
Aguda Blumenau/SC – CEP:

89.051-000
(47) 3331-7800 / ifc  @ifc.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E
CONTRATOS FOLHA DE ASSINATURAS

		2025-01-16T14:36:15-0300